
UCHWAŁA NR XLIII/185/2017
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wymiarki.

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i art. 54  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XLI/172/2017 Rady Gminy Wymiarki w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania 
nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Wymiarki skreśla się § 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i ma zastosowanie do dodatków i innych składników wynagradzania przyznanych nauczycielom 
począwszy od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 04A117E8-CB49-4F85-A73F-9490B4478853. Podpisany Strona 1




